Приложение к Договору № _____
от «___» ______________ 20__ г.

Акт
о выполнении работ/оказании услуг

г. Кулебаки	   	    			                                           «___» _________ 20__ г.

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кулебакский металлургический колледж», осуществляющее образовательную деятельность на основании Лицензии серии 52Л01 № 0003977, регистрационный № 686, выданной Министерством образования Нижегородской области 15.07.2016 года (срок действия лицензии – бессрочно), именуемое в дальнейшем – Исполнитель, в лице _____________________________________________________________________________,
(наименование должности, фамилия, имя, отчество (при наличии) представителя Исполнителя)
 действующего на основании ___________________________________________________, с одной стороны, и
_____________________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)
именуемый (-ая) в дальнейшем – Обучающийся, с другой стороны, при совместном упоминании именуемые – Стороны, составили настоящий акт о нижеследующем:

1

1. Во исполнение условий Договора № _____от «___» ______________ 20__ г. образовательные услуги: ________________________________________________________
на сумму _________ рублей (________________________________ рублей _______ копеек) оказаны Исполнителем в полном объеме, в установленные сроки и с надлежащим качеством.
2. Обучающийся не имеет к Исполнителю претензий по оказанным услугам.
3. Настоящий Акт составлен на русском языке в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон и является неотъемлемой частью указанного выше Договора между Сторонами.

ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Обучающийся
	Исполнитель

_________________________________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

_________________
подпись

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Кулебакский металлургический колледж»
Адрес: 607010 Нижегородская обл. г. Кулебаки, ул. Адм. Макарова, д. 25
ИНН 5251002274 КПП 525101001
л/с 24004050150 в Министерстве финансов Нижегородской области
Расчётный счёт № 40601810422023000001
в ВОЛГО-ВЯТСКОМ ГУ БАНКА РОССИИ Г. НИЖНИЙ НОВГОРОД
БИК 042202001
ОГРН 1025202103332

Директор:

______________________/Э.В. Попова/
м.п.